



H.C. ANDERSENS PARK EJENDOMME ApS

Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 31 25 80 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Knud Lundgaard-Karlshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. ANDERSENS PARK EJENDOMME ApS Kigkurren 3, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 31 25 80 65
	Stiftet: 5. februar 2008
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Lundgaard-Karlshøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 11.658.934, hvor der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 30. september 2024.

Selskabets kapitalejer har udover afgivelse af en tilbagetrædelseserklæring også afgivet en støtteerklæring frem til 30. september 2024.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.476.297 kr. mod -245.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året ændret anvendelse af selskabets ejendomme. Ejendomme optages nu til kostpris fratrukket afskrivninger. I forbindelse med den ændrede anvendelse er dagsværdien primo anvendt som kostpris i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	131.333	-31.001
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-361.183	0
Driftsresultat	-229.850	-31.001
Andre finansielle indtægter	156.705	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-42.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.417.514	-89.641
Resultat før skat	-1.533.159	-120.642
Skat af årets resultat	56.862	-124.964
Årets resultat	-1.476.297	-245.606
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.476.297	-245.606
Disponeret i alt	-1.476.297	-245.606

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.967.645	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.815.248	0
5	Investeringsejendomme	0	3.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.782.893</u>	<u>3.000.000</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.782.893</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.080.677	40.000
	Tilgodehavende selskabsskat	176.880	26.554
	Tilgodehavender i alt	<u>4.257.557</u>	<u>66.554</u>
	Likvide beholdninger	158.490	39.234
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.416.047</u>	<u>105.788</u>
	Aktiver i alt	<u>10.198.940</u>	<u>3.105.788</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.721.707	-245.410
Egenkapital i alt	-1.596.707	-120.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.464	0
Hensatte forpligtelser i alt	93.464	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.658.934	3.213.697
Anden gæld	31.249	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.702.183	3.226.198
Gældsforpligtelser i alt	11.702.183	3.226.198
Passiver i alt	10.198.940	3.105.788

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-245.410	-120.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.476.297	-1.476.297
	125.000	-1.721.707	-1.596.707

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 11.658.934, hvor der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 30. september 2024.

Selskabets kapitalejer har udover afgivelse af en tilbagetrædelseserklæring også afgivet en støtteerklæring frem til 30. september 2024.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	185.236	46.412
Andre finansielle omkostninger	<u>1.232.278</u>	<u>43.229</u>
	<u>1.417.514</u>	<u>89.641</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang som følge af ændret anvendelse	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-32.355</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-32.355</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.967.645</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	3.144.076	0
Kostpris 30. september 2023	<u>3.144.076</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-328.828	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-328.828</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.815.248</u>	<u>0</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	9.887.294	9.887.294
Afgang som følge af ændret anvendelse	-9.887.294	0
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>9.887.294</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	-4.880.986	-6.887.294
Ændring som følge af ændret anvendelse 30. september 2023	4.880.986	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>-6.887.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratreges. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	42.500	0
Kostpris 30. september 2023	42.500	0
Nedskrivning	-42.500	0
Nedskrivninger 30. september 2023	-42.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
